
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỦY THANH 

 

Số: 37/QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thủy Thanh, ngày 19 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri tại các thôn trên địa bàn xã 

 về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, 

 thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

 trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  

 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2823/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ xây dựng Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên 

Huế;  

Căn cứ Kế hoạch số 435/KH-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Đề án Thành lập thành phố trực thuộc Trung 

ương trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập đơn vị hành chính cấp 

huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Sở 

Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án 

thành lập thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập đơn vị 

hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương; 

Xét đề nghị của bà Mai Đỗ Thùy Ni, công chức Văn phòng - Thống kê xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập các Tổ lấy ý kiến cử tri tại các thôn trên địa bàn xã Thủy 

Thanh về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập 

các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa 

Thiên Huế (gọi tắt là Tổ lấy ý kiến cử tri). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có nhiệm vụ nhận phiếu lấy ý kiến cử tri do 

UBND xã cấp kèm theo danh sách cử tri; Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng 

thành viên khi đến các hộ gia đình thực hiện nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý 



kiến cử tri; thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri 

trên địa bàn về UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, các Ông(bà) có tên trong Danh 

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND thị xã; 

- Phòng Nội vụ thị xã; 

- TV. Đảng uỷ, TTr. HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Duy Việt 

 

 

               



DANH SÁCH TỔ LẤY KIẾN CỬ TRI 

 TẠI CÁC THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ  
 

(Kèm theo Quyết định số:……/QĐ-UBND, ngày … tháng 02 năm 2024 của UBND xã) 

 

I. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Thê Thượng 

1. Tổ trưởng 

- Ông Nguyễn Văn Ánh, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Văn Đình Khá, Trưởng thôn  

3. Tổ viên 

- Bà Chế Thị Kim Loan, Trưởng Ban CTMT, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ  

- Ông Nguyễn Văn Quỳnh, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Ông Văn Thanh Ngọc, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Văn Thị Tiểu Dy, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Nguyễn Văn Quả, Thôn đội trưởng 

- Ông Nguyễn Cường, Công an viên 

II. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Thê Trung 

1. Tổ trưởng 

- Bà Nguyễn Thị Thanh, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Phan Công Phúc, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Ông Trần Văn Rô, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn 

- Ông Chế Quang Sang, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Mai Thị Hạnh, Chi hội trưởng phụ nữ  

- Bà Mai Thị Thu Thủy, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Đỗ Viết Vân, Thôn đội trưởng 

- Ông Nguyễn Quang Sáu, Công an viên 

- Bà Đỗ Thị Thanh Trang, Y tế thôn bản 

III. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Thê Nam 

1. Tổ trưởng 

- Bà Nguyễn Thị Kiềm, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Đỗ Toàn, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Ông Hồ Văn Vận, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn 



- Ông Nguyễn Quang Quát, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Ông Nguyễn Quang Tuấn, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Nguyễn Thị Mai, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ 

- Ông Nguyễn Quang Được, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Đỗ Thúc Cao Bảo Long, Thôn đội trưởng 

- Ông Hoàng Thu, Công an viên 

- Ông Nguyễn Văn Tuệ, đoàn viên tiêu biểu 

- Bà Lê Thị Thùy Linh, đoàn viên tiêu biểu 

- Ông Hoàng Trọng Chung, đoàn viên tiêu biểu 

IV. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Thê Đập 

1. Tổ trưởng 

- Ông Văn Đình Thanh, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Văn Đình Bền, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Bà Nguyễn Thị Dỡn, Trưởng Ban CTMT, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ 

- Ông Nguyễn Đại Thắng, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Ông Nguyễn Xuân Oanh, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Văn Thị Linh, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Văn Đình Bảo, Thôn đội trưởng 

- Ông Trần Công Quyết, Công an viên 

- Bà Văn Thị Minh Thư, đoàn viên tiêu biểu 

- Ông Phan Công Trí, đoàn viên tiêu biểu 

V. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Thanh Toàn 

1. Tổ trưởng 

- Ông Phan Văn Châm, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Trần Duy Thanh, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Ông Phạm Văn Tiến, Trưởng Ban công tác Mặt trận 

- Ông Trần Duy Minh, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Ngô Thị Thu Sương, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ  

- Ông Trần Duy Hiền, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Trần Duy Phước, Thôn đội trưởng 

- Ông Đặng Văn Hải, Công an viên, Chi hội trưởng Chi hội Nông dân 

- Ông Nguyễn Thanh Vũ, đoàn viên tiêu biểu 



- Bà Trần Thị Quỳnh Như, đoàn viên tiêu biểu 

- Bà Ngô Thị Diệu Hiền, đoàn viên tiêu biểu 

VI. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Thanh Thủy 

1. Tổ trưởng 

- Ông Ngô Văn Hùng, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Đặng Văn Cư, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Bà Trần Thị Gạo, Trưởng Ban CTMT, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ  

- Ông Trần Duy Linh, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Ông Lê Đình Đa, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Ông Trần Duy Toãn, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Đặng Trần Thanh Tú, Thôn đội trưởng 

- Ông Trần Đức Lộc, Công an viên 

- Bà Phan Thị Diệu Linh, đoàn viên tiêu biểu 

- Bà Đặng Thị Hoài Phương, đoàn viên tiêu biểu 

- Bà Trần Thị Anh Thư, đoàn viên tiêu biểu 

VII. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Thanh Tuyền 

1. Tổ trưởng 

- Bà Nguyễn Thị Nữa, Bí thư Chi bộ thôn 

2. Tổ phó 

- Ông Nguyễn Quang Uyển, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Bà Trần Thị Bảy, Trưởng Ban công tác Mặt trận, Chi hội trưởng CH phụ nữ  

- Ông Phùng Hữu Cần, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Ông Nguyễn Thanh Phước, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Trần Thị Bích Trâm, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Nguyễn Ngô Tấn Pháp, Thôn đội trưởng 

- Ông Nguyễn Quang Hiếu, Công an viên 

- Ông Nguyễn Quang Rốt, đoàn viên tiêu biểu 

- Ông Tạ Trần Lâm Kha, đoàn viên tiêu biểu 

- Ông Lê Đắc Mộng Linh, đoàn viên tiêu biểu 

VIII. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Lang Xá Bàu 

1. Tổ trưởng 

- Ông Ngô Tá Tuấn, Bí thư Chi bộ thôn 

 



2. Tổ phó 

- Ông Nguyễn Đình Minh, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Ông Ngô Văn Nhân, Trưởng Ban CTMT, Chi hội trưởng Chi hội nông dân 

- Bà Phan Thị Chanh, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ 

- Ông Ngô Viết Dũng, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Ngô Thị Anh Thư, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Ngô Viết Cho, Thôn đội trưởng 

- Ông Nguyễn Văn Luật, Công an viên 

- Ông Ngô Văn Vinh, đoàn viên tiêu biểu 

- Ông Ngô Thành Tấn Đạt, đoàn viên tiêu biểu 

- Bà Nguyễn Như Quỳnh, đoàn viên tiêu biểu 

IX. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Lang Xá Cồn 

1. Tổ trưởng 

- Ông Trần Đức Huế, Bí thư Chi bộ 

2. Tổ phó 

- Ông Ngô Tá Tập, Trưởng thôn 

3. Tổ viên 

- Ông Phan Văn Chung, Trưởng Ban công tác Mặt trận  

- Ông Ngô Viết Phong, Chi hội trưởng Chi hội nông dân  

- Ông Ngô Thanh Dũng, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh 

- Bà Trương Thị Thu, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ  

- Ông Ngô Văn Tân, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

- Ông Lê Văn Lai, Thôn đội trưởng  

- Ông Nguyễn Quang Dương, Công an viên 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-20T09:00:03+0700




